
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

<о/.ре.то
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного 
муниципального района от 17.01.2020 № 16 «О реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды Пограничного 

муниципального округа на 2020 - 2027 годы»»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в органах местного 

самоуправления Пограничного муниципального округа, а также в составе 

общественных объединений и политических партий на территории Пограничного 

муниципального округа,, администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом 

выполнения работ в рамках реализации муниципальных подпрограмм 

«Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок Пограничного 

муниципального округа на 2020 - 2027 гг.» и «Формирование современной 

городской среды Пограничного муниципального округа на 2020 - 2027 годы» (далее 

-  Общественная комиссия) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 3.1. постановления администрации Пограничного муниципального

района от 17.01.2020 № 16 «О  реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Пограничного муниципального 

округа на 2020 - 2027 годы»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 

«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте администрации 

Пограничного муниципального района в сети Интернет.



4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации муниципального района В.Ю. Белова.

Глава муниципального райо 
Глава администрации 
муниципального район; О.А. Александров

А.В. Долженко 
21 0 50



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального района
от С/С f  /С  № 4  ? £

С О С Т А В
общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом выполнения 
работ в рамках реализации муниципальных подпрограмм «Благоустройство 

территорий, детских и спортивных площадок Пограничного муниципального 
округа на 2020 - 2027 гг.» и «Формирование современной городской среды 

Пограничного муниципального округа на 2020 - 2027 годы»

№
п/п Ф.И.О. Должность, принадлежность к общественной 

организации (политической партии)
1. Белов Виктор 

Юрьевич
- первый заместитель главы администрации 
Пограничного муниципального района, председатель 
комиссии;

2. Бушуева Дина 
Леонидовна

- депутат Думы Пограничного муниципального округа, 
председатель депутатской комиссии по социальным 
вопросам, заместитель председателя;

3. Сидоренко Светлана 
Алексеевна

- главный специалист управления по работе с 
территориями администрации Пограничного 
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены общественной комиссии:
4. Сайгинова Татьяна 

Эдуардовна
- председатель Думы Пограничного муниципального 
округа (по согласованию);

5. Тимшина Эльвира 
Эдуардовна

- заместитель главы администрации Пограничного 
муниципального района по социальной политике;

6. Долженко Анатолий 
Валентинович

- начальник управления по работе с территориями 
администрации Пограничного муниципального района;

7. Бычина Наталья 
Владимировна

- государственный инспектор дорожного надзора 
ОГИБДД ОМВД России по Пограничному району 
(по согласованию);

8. Воеводин Евгений 
Владимирович

- начальник ОНД и ПР Пограничного муниципального 
района УНД и ПР Главного управления МЧС РФ по 
Приморскому краю, майора внутренней службы (по 
согласованию);

9. Глапшун Раиса 
Яковлевна

- председатель Пограничного районного Совета 
ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов (по согласованию);

10. Ситникова Ольга 
Алексеевна

- председатель районного Общества инвалидов 
Пограничного муниципального района 
(по согласованию);



№
п/п Ф.И.О. Должность, принадлежность к общественной 

организации (политической партии)
11. Ефремова Светлана 

Сергеевна
- руководитель Местного исполнительного комитета 
местного отделения партии «Единая Россия»
(по согласованию);

12. Басюк Ирина 
Августовна

- секретарь Местного отделения политической партии 
«Единая Россия» (по согласованию);

13. Ландграф Мираслава 
Станиславовна

- член Местного Политсовета местного отделения 
партии «Единая Россия» (по согласованию);

14. Боровков Виктор 
Петрович

- член Коммунистической партии Российской Федерации 
(по согласованию);

15. - представитель собственников многоквартирного дома 
(по согласованию);

16. - представитель собственников многоквартирного дома 
(по согласованию).


